



2022年12月13日

各位

会社名 株式会社DDホールディングス

代表者名 代表 取締役社長 松村 厚久 (コード番号:3073 東証プライム)

問合せ先 常務取締役 グループ経営管理本部長 斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080 (代表)

## <u>当社連結子会社のリニューアルオープン(大人のドリンクバー 赤羽スタンド)</u> に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング(本社:東京都港区、代表取締役社長:松村 厚久)は、東京都北区赤羽にて運営しております"東京カンカン市場 赤羽店"を改装し、2022年12月19日(月)に"大人のドリンクバー 赤羽スタンド"としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 店 舗 名 「大人のドリンクバー 赤羽スタンド」 (オトナノドリンクバー アカバネスタンド)



## **2**. **コ ン セ プ ト** 大人のエネルギースタンド

お一人でも仲間とでも新しいスタイルの飲み放題で好きなものを好きなだけお楽しみいただき、 明日へのエネルギーを充電していただきたいという想いを込めました。

全テーブル設置のサーバーから自由に注げるレモンサワーや好みの濃さでサワーやカクテルが作れるセルフドリンクバー等、30分349円(税別)で30種類以上が飲み放題となります。また、お酒とともにお楽しみいただけるフードメニューは、昔懐かしい屋台メシや、熱々の鉄板でご提供する「焼きとん」や「焼き鳥」などをご用意しております。





※画像はイメージです。

3. **所 在 地** 東京都北区赤羽 1-2-6 (株) 丸澤ビルヂング 2F 最寄り駅: 赤羽駅 (JR 各線)

4. オープン予定日 2022 年 12 月 19 日 (月)

5. **営業時間** 月~金 17:00~23:30 土・日・祝日 12:00~23:30

※今後の情勢により、営業時間を変更させていただく場合がございます。

6. 面 積 42.96坪(60席)

7. 想 定 客 単 価 2,500 円

8. 補 足 情 報 本スタンド業態については、今後リニューアルを中心に、5店舗程度の展開を予定しております。

9. 今後の見通し 業績に与える影響は軽微であります。

以上